

Psykologselskabet Situeret ApS

CVR-nr.: 37667188

Halfdanskgade 31 5 tv
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2022

Joel Boukris
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Psykologselskabet Situeret ApS
Halfdansgade 31 5 tv
2300 København S

e-mailadresse: aut.psy@gmail.com

CVR-nr.: 37667188

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er psykologfaglige ydelser: konsulentydelse, undervisning og terapi mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021-2022 viser et resultat på kr. 151.065 og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 226.272.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et tilsvarende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning			88.855
Eksterne omkostninger			-89.096
Bruttoresultat			-241
Bruttofortjeneste/Bruttotab		703.348	
Personaleomkostninger	1	-502.679	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		200.669	-241
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.623	0
Ordinært resultat før skat		195.046	-241
Skat af årets resultat		-43.981	53
Årets resultat		151.065	-188
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		151.065	-188
I alt		151.065	-188

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.938	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		35.243	
Tilgodehavende skat			53
Tilgodehavender i alt		93.181	53
Likvide beholdninger		234.675	35.207
Omsætningsaktiver i alt		327.856	35.260
AKTIVER I ALT		327.856	35.260

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	
Andre reserver		0	35.448
Overført resultat		186.272	-241
Egenkapital i alt		226.272	35.207
Hensættelse til udskudt skat			53
Hensatte forpligtelser i alt			53
Skyldig selskabsskat		43.980	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.604	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.584	
Gældsforpligtelser i alt		101.584	
PASSIVER I ALT		327.856	35.260

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	496.931	89.096
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.748	0
	<u>502.679</u>	<u>89.096</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen oplyst

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Ingen oplyst

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret